
 
 

Lausunto vuoden 2022 talousarviosta ja talous- ja toimintasuunnitelmasta vuosille 2022-

2024 

Pitäjänmäen seurakuntaneuvosto  

Pitäjänmäen seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 9.11.2021 puoltaa Helsingin 

seurakuntayhtymän vuoden 2022 talousarvion ja vuosien 2022 – 2024 toiminta- ja 

taloussuunnitelman hyväksymistä seuraavin huomioin: 

Henkilöstö: 

Henkilöstövähennystavoitteissa on huolehdittava siitä, että vähennykset eivät kohdistu 

yksinomaan seurakuntiin.  

Pitäjänmäessä on vähennetty kuluneiden vuosien aikana papin, seurakuntasihteerin, 

suntion ja lastenohjaajan virka. Lomautukset tai irtisanomiset eivät ole näillä näkymin 

välttämättömiä, mutta mahdollisten irtisanoutumisten ja virkavapauksien kohdalla 

tehtävät jätetään pääsääntöisesti täyttämättä ja rekrytointeja tehdään vain 

erityisperustein. Vuoden 2022 aikana aiotaan tehdä lisäksi yhteistyötä 

naapuriseurakuntien kanssa ja jakaa työntekijöiden työpanosta seurakuntien kesken. 

Seurakunnan tilat: 

Pitäjänmäen seurakunta luopuu Pajamäen seurakuntakodista vuoden 2022 alusta lähtien. 

Tämän jälkeen tiloja ei voi juuri vähentää. Pitäjänmäen kirkon muutamia tiloja voidaan 

muuttaa palvelemaan diakonista Varustamotoimintaa ja jopa asuinkäyttöä. Tämän 

edistäminen vaatii nykyistä rivakampaa otetta seurakuntayhtymän kiinteistöosastolta. 

Tarvittaessa kirkolle mahtuu myös toimistotiloja esimerkiksi seurakuntayhtymän 

työntekijöille. Kiinteistöjen yhteiskäyttöä on mahdollista kehittää naapuriseurakuntien 

kanssa. 

Seurakuntien kiinteistöinvestoinnit: 

Seurakuntaneuvoston näkemyksen mukaan ensisijaisen tärkeää on turvata käytössä 

olevien kirkkojen ja muiden seurakuntien toiminnan kannalta oleellisten tilojen omistus 

ja olemassaolo. Kiinteistöistä ja niiden vaatimista investoinneista ei saa aiheutua 

tulevaisuudessa kohtuutonta painetta seurakuntien toiminnalle. 

Avustusmäärärahat  

Pitäjänmäen seurakuntaneuvosto esittää avustettavien järjestöjen joukkoon vainottuja 

kristittyjä avustavaa Open Doors järjestöä.   

 


